様式第10
国定公園事業の執行認可失効届
　妙義荒船佐久高原国定公園　　　　　　　　　　事業執行の認可を失効したため、自然公園法第16条第4項で準用する第14条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
    　      年    月　　日
                            　　　　  届出者の氏名（押印又は署名）及び住所
                                        法人にあっては、名称、住所及び
代表者の氏名（押印又は署名）
  群馬県知事　　　　　　　あて
	執行の認可を受けた
年月日及び番号

　　　　 年    月    日　　　　　　第　　　　　号

	公園施設の種類

	失効した年月日
	年　　　月　　　日

	失効した理由

	備考

（備考）
１．添付書類
（１）公園施設の位置を明らかにした縮尺1:25,000以上の地形図
（２）公園施設の付近の状況を明らかにした縮尺1:5,000以上の概況図及び天然色写真
（３）他法令の規定による行政庁の許可、認可その他の処分が取り消され、その他その効力が失われたことを証する書類
２．注意
（１）「執行の認可を受けた年月日及び番号」欄には当該事業の執行の認可指令書記載のものを記入すること。
　(２)「公園施設の種類」欄には、○○線道路（車道）、○○宿舎等の国定公園事業の名称及び種類を記載すること。
（３）「備考」欄には、失効後の公園施設の取扱に関する責任者の氏名及び連絡先を記載すること。
（４）不要の文字は、抹消すること。
（５）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。